Российская Федерация ,
Краснодарский край
Тбилисский район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка - детский сад № 15 «Светлячок»

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г №36

О назначении лица, ответственного за антитеррористическую
безопасность в МБДОУ ЦРР - д/с № 15 «Светлячок» в 2024 году

В целях обеспечения антитеррористической безопасности воспитанников
и работников МБДОУ ЦРР - д/с № 15 «Светлячок» соответствии с
Федеральным Законом Российской Федерации от 06.03.2006 г. №-35-ФЗ «О
противодействии терроризму», приказываю:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в
дошкольном образовательном учреждении заведующего МБДОУ ЦРР - д/с №
15 «Светлячок» Т.П.Петренко.

2. Утвердить план мероприятий в МБДОУ ЦРР - д/с № 15 «Светлячок»
по противодействию терроризму и предупреждению террористических актов
(Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 15 «Светлячс^^2^^^^ Т.П. Петренко

С приказом ознакомлена:

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №15"СВЕТЛЯЧОК"
	Я являюсь автором этого документа